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llffOMWTlOH ZUR HAHDHMUlffi PER TElLEllSTE

1. AllntBeines

1.1 Id InlMltsverzefchnIs s<nd die Te1)e-Mr. nach stelgenden Ur. geordnet.

1.3
Tcllc-llr. -
Benennung•

993 91 081 7 Zy1.-Schr. H4 » 10 B 10

NMttssung -
Plinquadrat der Jewedlgen Blldtafel-

1.4 Bei Beatellung bftte Teile>Mr. nit Banennung angaben.

1.5 Zu einer Efnheit gehBrendeEtnzeltcllc alnd durch etne strlchpunktlerte Linle etngeratait. Die Einhcit kann auch kooplett unter der
voll elngcrahatan Telle-Nr. bestallt wardan. Zu diasar Einhait gahbran kalnc Telia, darcn Nr. auBerbalb der strlchpunktlcrtan Llnla
steht.

Vcrwandctc AbkUraunqan und Synbola:
MA - MahtabsUnd
SA « Schneldabstand
HO • Hub, oben
HU > Hub. unten
Oil • Hub, oben und untan

- rcchts
• links
• nicbt als Eiiueltcil liafarbar
• Bustergabundan, bal Ersatztailabestallung bitte Hustar

ainschickan odar Foro-Ur.angaban
¥ • varaltatar Fartigungsstand

die Jeweiliga Teila-Ur. ait avtl. trlautarungan findan Sia io Taileverieicbnis. z.B. Mihgamituren

Lange Oder FIScha angaben

t.t Bei Bandeinfassern ist die Bandbreita, bai Zwainadalgamituran der Nahtabstand und bei Abschneidgamituren der Salmaidabstand
anzugeben.

Z.3 Sollten Sie efn Tail nicbt in der trsatztailelista auffindan, was durth tachniscba Xnderungan vorkocsen kann, dann geban Sia uns
bitte zur Teile* und Funktionsbescbraibung , avtl. Tail skizziaran, die ganaue Unterklasse und Fabrik-Ur. It. Typensebild bakannt.

3. Elefctro-Teilc

3.1 Bai Elektrokabein und pnausiatischan Scblkuchan ist as arfordarlicb, dia gawiinscbta Hatarzabi anzugaben.

3.? Bei Bestellungen von Elaktrotailan bitten wir dia zusatzlichen Angaben, die in Klamaern hintar der Teile-Mr. steben, nit anzugaban.

3.3 Elcktroteile sind zun schnallan Auffindcn in Lagaplan nit ainar Positions-Nr. gakennzeichnet. Dia Taile sind wie in Punkt 1.5
baschrieban aufgefuhrt.

3.4 Hicht nuoerierte Elaktrotaita kbnnan nach der Bezeicbnung z.B.'Transistor T6' odar 'Uidarstand 1K/Z.0,5H' und der dazugabbrendan
StroalauFplan-Ur. bastallt warden.

4. Ueitere Ersatzteilclistan glbt as fUr "Mdhgarnituran*, aiaktriscba und pneuaatische Ausstattungan,
Bestelle usw. warden untar dar Bezeicbnung 'Zusatzausstattungan fUr Hbhsascbinan* gafbhrt.

5. Jader Hacbdnick, aucb dar auszugswalsa, ist nur Bit unserar Ganeboigung gastattat. Anderungan babaltan wir uns vor.

ItlFORHATIOH OH USltlG THE SPARE PARTS LIST

I. In general

1.1 The part nuubers are listed in nuoarical order in the table of contents.

993 91 081 7 Cylinder screw M4 x 10 B 10

JDescription
Diaansions
Grid reference •

1.4 When ordering please quota the part nucber together with description.

1.5 The couponent parts belonging to a 'unit* are shown enclosed within a dot-dash frase. A 'unit* can also be ordered complete by
quoting the fully enclosed nuabar within the dot-dash franc. Aqy parts, the nunbers of which are shown outside the dot-dash
frane, are not included with the 'unit' and nust be ordered separatly.

Abbreviations and sycbols used :
MA • scan spacing
SA • cutting distance
ND ° stroke, top
HU • stroke, bottom
OU • stroke, top and botton

U ! 'j-declar length or area
• right r**!^
• left
• not available as separate partv
• calls for a saaplc; when ordering a spare part please subDit a

sample or indicate the nuabcr of the shape
Y • obsolete state of construction

you can find all nunbers of parts, possibly with explanation, in the table of contents, e.g. sewing components.

2.2 Please quote the tope width for binder, the sean spacing for two-needle sets and the cutting distance for cutting sets.

2.3 Should a part not be found in the spare parts list, possibly due to technical alteration, please describe the part and its function
as fully as possible when ordering. Please quote also the sub-class and serial nuubar according to thp specification plate.

3. Electrical parts

3.1 Please quote the required length in Deters for electric cables and pneuaatic hoses.

3.2 Whenordering electrical parts, please include the additional data in brackets behind the part nusber.

3.3 To facilitate quick location, electrical cooponents are oarked with a position nucber in the situation-plan in
the upper right band comer of each electro sheet. Please order as in 1.5.

3.4 Electrical parts which arc not nucbered can be ordered according to their specification, e.g. 'Transistor T6'
or 'Resistor 1 KA 0.5 W and the appropriate circuit plan.

4. Further spare parts lists are available for 'sewing sets', the electrical and pneuDatic equipoent,
stands, etc. are specified under the designation 'Additional equipnant for sewing oachinas'.

5. All reproductions, whether whole or in part, require our paraission. Technical specifications subject to alteration.

IHSTRXTIOMS RELATIYES A fUTlllSATlOM DE LA L15TE DE PIS DE RECHAHGE

1. Generalitas

1.1 Dans la table des catieres, las nuacros de pieces i classes dans I'ordre croissant;

Mo. de la piece •
Designation
Oinensions •

993 91 061 7

Zone du tableau illustrb corraspondant-

Vis a tcicyllndrloue

1.4 En cas de conandes indiguer sur 1e bon de cousandi nuaero de la piece at la designation correspondante.

1.5 Las pieces detacbbes faisant partie d'une unite sotncadrccs d'une lignc an traits at points. L'unitc peut aussi £tre cocoandbe,
sous le nuoEro entiireoent encadrc (dans une casel'dme unitb cooplitc. Catte unite ne coagirend pas las piices dont la nunfro
est aarquc a rexterieur de la lignc en traits et jts.aarquc

Abrgviations ct synbolcs utilises

HA - distance entre coutures
SA • distance de coupe
HO « elevation supbrieure
HU • Elevation inferieure
OU - flevation superieurc et inferieure
* • vous trouvarez dans la liste des pieces le rro de la piece en question, d'une garniture a coudre par exeDpIc, et Even-

tuellenent les explications

Z.Z Dans le cas d'appareil bordaur indiquer la largeurjruban, dans le cas de garniture a deux aiguilles, la distance de coutures,
dans le cas de garniture de coupure, la distance coupe.

2.3 Pour le cas ou vous nc trouveriez pas une piece data liste des pieces de recbange, ce qui pourrait arriver a la suite de
oodifications techniques, nous vous prions de nous|mir, avec la description des piEces et du fonctionnesent, des croquis des
pieces eventuels, la sous-classa exacte et le nuoer'usine, tel qu'il est oarquE sur la plaquette de type.

3. Pieces de le partie alectriquc 1

3.1 Pour les cables Electriques et les tuyanx pneunatic. i1 ast indispensable de nous coaouniquer le naebre de netres dEsire.

3.2 Veuillez nous prEcisez, dans les coaoandes de picccour la partie Electriquc, les indications supplenentairas narquSes entre
parentheses aprEs les nusEros de piEces.

3.3 Les piEces de la partie clectrique sont repErEes pan nuoEro de position, afin qu'il soit possible de les
trouvcr rapidenent sur le plan de position. Les piE sont indiquecs cooae nantionnE au point 1.5.

3.4 Les piEces de la partie clectrique non nuscrotEes pent Etre cocsandEes selon la designation, par exesple *Transistor T6* ou
'Resistance 1 KflO.E U* et le nuaero du schema devppE correspondant.

4. II y a d'autres listes^ piEces de recbange pour {'garnitures de couture', I'Equipoent Electrique et pneuoatiquas,
les batis, etc. sont specifies sous la dEsignationjuipoent supplEsentaire pour les Dscbines a coudre'.

5. Tcute reiopression, oEie partialle, est interdite s notra autorisation. Mous nous rEservons le droit de procEdar a des cbangcoents.

R |S droite
L |o gaucbe
U )non livrable cosoe piece individuelle
HG-n£cessite un icbantillon; lorsque vous cocaandaz une piica de recbange veuillez

souccttra un ccbantillon ou specifiez le nuacro de la forae
ancien etat de construction

•I ! t -indiquer longueur ou surface

ItffORWClOIIES RtLATlVAS A LA UTILIZACIOM PL LA LISTA DE LASEZAS DE RECAHDIO

1. Inforpaciones generales

1.1 En el indice, los nuceros de las piezas de racaibio en espccificados an el ordcn crcciente.

1.3
Ho. de la pieza.
OesignaciEn -
Dicensi ones -

993 91 081 7 tornillo de cabtcilindrica

li
H4 X 10 B 10

Cuadricula de la raspectiva table ilustrada-

1.4 Indicar en el padido al nusero da la piaza y la desigion.

1.5 Las piezas individualas qua partanecan a una unidad en ancerrados por una linaa de trazos y puntos. Es tatbiEn posible pedir
la unidad cooplata precisando el nucero de la pieza eracenta ancerrado. Esta unidad no incluye las piezas cuyo nuaero se
encuentra fuera de la linaa da trazos y puntos.

Abraviaciones y siEholos utilizados
HA •• Olstancia entro costuras

SA - Di stand a de corte
HO • ElevaciEn superior
HU • ElevaciEn inferior
OU « ElevaciEn superior e inferior

H . la•indicar largo 0 supcrficie
R > a la dena I « J
L < a la izcrda
N • no se eega como pieza individual
HG r Exige lucstra, al pedir la piaza de recaabio hay que sooetar la nestra o prccisar

el nuDede la forma.
V " estado fabricaciEn anticuado

El respcctivo nuaero de la pieza, por ejenplo uuego de costura, y eventualnente las explicaciones estSn contenidos en la
lista de piezas.

2.2 Para los ribeteadores hay quo indicar el ancho de la nta, para las guarniciones de 2 agujas, la distancia entre agujas, y para
los eleaentos de corte, la distancia de corte.

2.3 Si Vd. no puede encontrar una pieza an la lista de laiazos de recanbio, lo qua as posible en caso de codificaciones tEcnicas,
entonces rogaaos describir la pieza y el funcionaaieny bosquajar evantualcante la pieza y especificar la sub-clase y al nuoero
de fabricaciEn segun la placa indicadora de tipo.

3. Piezas del sistema elEctrico

3.1 En caso de cables elEctricos y da tubos neunticos hqiue Indicar el largo desaado en aatros.

3.2 Al pedir piezas elEctricas, precisar taabien los deles contenidos antrc parEntesis detras del nuaero de la pieza.

3.3 Las piezas del sistcn elEctrico llavan un nuaero t*afcrentia. Asi es posible localizarlas oas rapidaaente en el piano de
posicion. Las piezas son indicadas segun el punto -

3.4 Las piezas elEctricas no nuoeradas pueden ker pedii indicando la designaclEn, por ejaoplo 'Transistor TG' o 'resistencia IKXZ.
0,5 H' asi CODO el nuaero del esquaoa de los circus.

4. Existen tacblEn listns de las piezas de recaobio p. las 'Guarniciones da costura', el equipo elEctrico y neuoEtico,
las bancadas etc. se indican bajo la designaciEn 'lipo supleaantario para las niquinas de coser".From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC
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Eraatite)le!tsta Pl*e«« da rachange
Spam Parts Plazas de repuetlo
Otamt* Riclidiniin nir Tnlibcmllung linltn Si* in inuam ..Iniorawtmn luf (icIiliBtn Hindh»
bungdtt ncucnTnielnttnbtttttr". Bti itnit Ttilibnullung diirfcnura Swdihw nochnuli bitun,
uns gnindttUlich immtf die KleuenbtaKhnung, die Masctuncn-OderAutDmetennumniei.die
Lackiening (bei leckienan Teilen) und dieeuf det BiMufel eufgefuhrte Teilcnummcr cnnigcben.
Inttiuctioni it to how lo handle ixden (or (pare pam are given in ..Information on handling the
now pern liii iheeti". When ordering pam nlweyi indicate the clan number of the mecMne, the
wrial number, tfie colour (in the cete of painted eomponentti end the part number lilted on tfie
table of illuitrationt.

Voui trouverez dei dtreclivet exaetei pour commandei de piicei ddtacMoi dam not ..Rentaigne
menu pour I'emploi correct det nouvellet feuillet de pUcai ditachdet" Nout voui priont da bien
vouloir indiquer dentvoicommandot de piicetddtachtei: laddti^tion da laclatta.lenumdro
matrmule de la machine ou de rautomaie, la couleur Icn cat de pidcet vernitidet) el le numdto
de la pidce iclon la litte.

Iraiiuccionet axactat referante a la prapareeidn de pedidoi de rafaccionet lirvante enconuer en
noettre..Informacibn pareeluiocorrecto deletnuevat hojaiconIntaidepiezai". Encaiodean
padido de repueitoi lirvante indicamot nempra la date, d numcro lie la mdquina o det aulOmala.
rl bainitado Ik te treta de pteiat bamliadati v lot numerot de let pieiat que'figuran en kit
corivtpondianict dibulot.
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00? 00 06B 0

Old OOdOl 0

030 00 0Q1 0

037 OOOliO

037 00 071 0

037 00 077 0

037 00 077 0

007 00 077 3

037 00 073 0

037 00 117 0

037 00 128 0
037 00 177 0

037 00 173 0

045 00 331 0

OaVOOOOl 0

052 00 003 0

OdI 00 105 0

061 00 241 0

067 QO 027 0

067 00 042 3

067 00 237 0

067 00 233 0

067 00 238 4

067 00 740 0

06" no 741 0

067 00 746 0

067 00 747 0

067 00 3% 0

067 00 306 4

067 00 312 0

067 00 313 3
067 00 316 0

067 00 328 0

067 00 327 3

067 00 331 0

067 00 337 0

067 00 456 0

067 00 732 0

067 10 001 4

067 10 005 0

067 10 021 0

067 10 022 0

067 10 051 0
067 10 052 0

067 10 053 0

067 12 03O4
067 13 001 0

067 13 Oil 0

067 16 001 3

057 16 004 0
067 16 053 3

Benennung

Scheibc

Ring

A2

M 4

Filztcheibe 8 4

Fodenip.-Schaibe B 3

SlofMr. -Slonge
Scheibe
Kulte C I

Feder t 2

Antehlognocken IF10,110
Slellkioben M 7

Knichcbel-Wello K10
Sponnungttcheibe A10
Sponnungtfedar BIO
Vcrb.-MuMer C 8

Scheibe E 7

logerbock KIO.MII

Anmloubdeckel 3 7

Fcdcntp. *Rotelie B4
Lufrcrhebcl E I

FQdenf.*Scheibe A3
Nodeltlg.-Kloben E 4
Bolzen F10

Fedencheiba F10

Gleilring, kpl. FIO

FlugelaiMiier Fill
FFIommer fS, 5 6
Zugleder Ml1
Hoken CS.HII
Zugttg.-Oberteil Cfl
Zugilg.-Oberieil CB
Zugttunge E 7, D 5
Kulittenhcbol D 6

Buchie C 6
Kopfdeckel F 4
Sioffdr.-Kloben F2

Rotlenbolzen E 1

GleitslUck F 1

Scheibe D1,H4
SchluBtchroube F 8
Armweile, kpl. 0 5
Louftcheibe 0 5

Tropfeinioiz D 5
Tropfeimetz D5, D7

C7,06
Buchte E 5
Buchte E 7
Buchie D 7

Kniei.-PloMe,kpl. Kll
Bolzen D 1

Knielulter-Hobel A B

Exzenier E 9

Bolzen G 9

Nodeltr.-Kurbel J 9

F 2

D 1

Ted'Nr.

067 16 100 0

06716 101 0
067 16 102 0

067 16 103 0
067 16 1 04 0

067 31 002 3

067 31 201 3

067 31 203 0

067 31 205 0
067 31 206 0

067 31 207 0

067 31 217 0
067 31 217 4

068 00 006 0

068 00 on 0
068 00 016 0

068 00 017 0

068 00 018 0
068 00 022 0

068 00 024 0
068 00 026 0

068 00 027 0

068 00 029 0

068 00 (02 3

068 00 034 0
068 00 041 0

068 00 043 0
068 00 044 0
068 00 047 0

068 00 066 0
068 00 063 0

068 00 168 0
068 00 174 3

068 00 201 0
068 00 202 0

068 00 235 0
068 00 236 0
068 00 237 0

068 00 238 0
068 00 240 0

068 00 246 0
068 00 332 0

068 00 490 0
068 00493 0

068 00 508 0

068 00 842 0

068 II 101 3
068 15 065 0

06815 116 3

068 15117 3
068 31 001 0

068 31 005 3

069 00 012 0
069 00 013 0
067 00 014 0

069 00 014 4

069 00 022 4
069 00 094 0
069 00 147 0

069 00 151 0

69-892

Benennung

Scheibe H11

Scheibe Kit

Scheibe H11
Scheibe H11
Gloirtrain F 4

Exzenier E7, D6

Oberii.-Hebel C2

Zugtionge D 3
Tronipofiwelle C 3,C 5
Buchte C 3

Bolzen D 5

Gleiitrelnholier F I

3leiitteinholier,kol. F t

Oltchlouch D B
Armdeckel E 7

Fodenhebel C 4

Bolzen C 4
Gleithulie D 4
Fodcnl.-Tfoger B1
Fodenl.-Fader A3
Fodenf. -Si ill E 5

AutlOtehebel A 4

Aufloge B 1
AutlOrebolzen A 1

Fodenf.-^e C 1
Oldochr C5, £4, C 4
Gelenk E 4

Bolzen C 5
Bolzen 0 3

Oruckfeder B I

Klobenfuhrung E 2
Olrohr F 7
Slellring K 3
Kegelrod-Gehouic D 8
Kegelrod-GeheXjic C 7
Siichji.-Griff H9
Siichti. -Skolo H 9

Arochlogichroube Hit
Bolzen F 9

Gelenk h7

Siichii.-Loyer Gil
Bolzen E I

Bolzen 6 I
Fodenonz.-Feder Bl
Hondrod 80 mm & E 7
Oberlciltltlrze E10
AutlOtewinkel 8 1

Buchte F 8
Kegelrod K 8
Kegelrad K 8
Buchte E S, E 7
Nedehr.-WelleE S,E 7

Riemenrch.-Unleri. H8

Riemenich. -Oberi. G 6
Riememch. -Holier H 7

Riememchuiz, kpl H 7
Fodenf.-Trbger, kpl. 8 1
Bolzen J 5
Unlerorm J 6

AbiehluBichcibe K 6

Terl-flr.

069 00156 0

069 00160 0

069 00 163 0

069 00 165 0

069 00 168 0
069 00 1 74 0

069 00 177 0

069 00 178 0

069 00 217 0

069 00 218 0
069 00 221 0

069 00 229 0

069 00 241 0

069 00 280 4

069 00 281 0

069 00 305 0

069 00 305 4

069 00 306 0

069 00 308 4
069 00 578 4

069 00 579 0

069 00 580 0
069 00 581 4

069 00 587 0

069 00 591 0
069 00 594 0

069 10 001 0

069 17 007 0

069 13 002 0
069 14 022 3
069 15 001 3
069 IS 014 0

069 15 015 3
069 15 016 0
069 16 025 3

069 16 026 3

069 16 027 0
069 16 028 3

069 16 029 0

069 16 0003

069 22 0O4 0

069 23 001 4

069 24 003 3
069 25 001 0

069 25 0O4 3
069 25 006 0
069 31 202 3

069 3) 202 4
069 31 203 0
069 31 204 0

069 31 207 0

069 35 001 0

069 35 002 3
069 35 008 0

069 35 033 3

069 35 033 4

069 35 004 0
069 35 0O5 0

069 35 006 3
069 35 007 0

069 35 008 3
069 35 009 0

069 35 009 4

069 35 010 0
069 35 011 3

069 35 013 0

069 35 014 3
069 35 016 0
069 35 017 0

069 35 019 0
069 35 020 0

069 35 0204
069 35 021 0

069 35 022 3

Benennung

Uhlcrarm-Koppe J 3
SlIchpl.-lMlerleil J3
Sibnder M 7

SchGiniorhaken M 7
Olrahr G 7
Greiferwellc K S
GroUerw.-BucKse K3

Greiftfw.-fiucK^e K8
Tramp. •Hebel J 5
Logerzopfen J 6
Gleitiiein K 3

Bolzeo J 3

Zug)ter>ge J 9
Spulcr^kpt- BI2
Spuletwelle BI2
Kniehebcl*Lhrert.F9, E9
Kniel.-Ketfcgkpl. F9
Zugttge -FeJer * E 9
KniolUftei-Kelle FIO
Spalengeh.'Obert. 0 1
Spulengeh. -UrtierteLZ^G1
Spule K12,KI
Greifer,kpl. H1,L2
Feder K1
DeckitUck K 2

Fodenichutz»tuck L 2
Arm O S

Ver^chlufittoplen C 3
Oruckfeder D I

Schomicrbolzert M 5
Kegelrod C 7
Vertikolwellc J 8
Kegelrod E 9
DucKie J 8
Kurbeig rechti K7
Kurbelp links L B
S(!chst.-GGbel H8
Slichst.-Hebel G10

VorschifbwcMe L4, L B
Vorschubgobel K 3

DrOckerfuO H 2
Kodelstonge,kpl. F 3
Abdeckblech M5
Schutthoube 112
Anschlebetisch J 2
Zwingo KM
Obef*f. -FuBstonge F 2
FuOsiongO/kpl. F2
Bolzen E 2
Gelenk E 2

Nodeistg. •Schwir)ge D3
Loger C 8
Stellfing C 7
Welle C 7
Bowdenzug G 5
Bowdertzug^kpl. G 5
Logerholter 8 6
Loger 8 6
Kurbe I C 7
Bolzen C 6
Logerbock C 6
Kultiie C 5
Kultue,kpl, C5
Kulisscnbolzen A 5
ZugploMe A 5
Rolle A 5

Klemmo 65, M4
Zugstg.-Kloben G2
Zugitonge G 3

Bolzen G 4

Holtewinkel K3
HoItowinke1,kpl. J 3
Dockpiotte H 3
HoOowlnkoJ G 2

Te4-Nr.

069 35 024 3

069 35 025 0

069 35 026 0

069 35 027 0
069 35 028 0

069 35 029 0

069 35 031 3

069 35 032 0

069 35 033 3

069 35 036 0

069 35 037 0
069 35 038 3

069 35 040 0

069 35 041 0

069 35 042 0

069 35 043 0
069 35 044 0

069 35 045 0

077 11 020 3
077 11 021 0

077 11 022 0

077 11 023 0
077 11 024 0

077 11 024 3

077 11 025 0

077 II 026 0
077 11 027 0

077110280 j
077 13 003 3 I

081 00 166 0

087 00 011 0

091 00 033 0

095 00 011 0
095 00 239 0

097 00 264 0

097 00 265 0

097 00 266 0

097 00 272 0

097 00 281 3

097 00 263 0

097 00 284 0

097 00 285 0

097 00 286 0
097 00 287 0
097 00 268 0

097 00 289 0

098 DO 236 0

098 00 298 0

098 10 100 0

099 00 233 0

099 00 479 0
099 00 481 0

099 00482 0

099 00483 0

099 004880

099 00 489 3

099 00 491 0

099 00 492 0

099 00 495 0

105 13 001 0

105 13 001 4

105 13 007 0

167 00 063 0
167 00 067 0

167 13 001 0

396 13 001 3

893 06 674 7
693 06 738 7
893 23 050 8

893 34 057 0

Benennung

FederploUe H 6
Federlioher G 5

Fodenp« -Bolzen G 5
Blottf^er G 4
Uhlerermdecke! J 6

Druckfeder H 6

BUgelkloben G 2
LUfterbUgel G 2
Htlle C 5
Skolo G 4

lelsten H 3
Klenunkloben A 5
KlemmstUcfc G 5

Scheibe H4,B5
Zugfeder C 5
AnscKlog, links B 5
Anschlogpfechls B 5
Zugseil B 5

Gomrollercrm 012

Gnm'olieriellcr Ell

Atfloge E 11
ZentrtcrsiOck E 11

Fodenlotterorm E 11

Fodenlet^erorm Ell

AbschluBstUck D12

Germttirtderrohr E 12, H12
Fodenf.-Ose E 11
Stiff Ell

Bolzen A 6

ScKIUssel

Scheibe

Fodenf. -Osi

6lkiss.n
Hoken

D10

J 7

E6,C7, E5
FIO

Spulerrod ClO
AvsrUckhebel C12

Spulerfeder C12
Bolzen LIO

Spulerplofte DIG
Spormun^telzen A10
Fodenf.AlO
Spulerorm Bl 1
Bolzen C12

At'SrUckh. -Eloizen D12
BiemsstUck DIO

Klemme DID

Schelle E S

Feder G 5

6\kmtn D5,07

Bolzen E 4
Fodensp.-Bolzen B3
AutlPtetltfi 6 3

AtulPieblech A 1

Druckfeder A 2

Fodenonz.-Rolle C 2

Deckicheibo C 2
Fodentp. -'eder 6 4
FUhrungucheibe C 2
Fodenfuhrung A 3

W.nkelkloben M 7

Kniehebel.kpl. LlO
Kniehebebtangc M 9

Blollfeder 8 B
Auflogehultc C I
Auflogebolzen B 9

Antchludnrppcl D B

Knieplolie M 9

Schroube ftW, AS
Schroube G 5
Federtcheibe A 6
Mutter B S

874 70 073 8

790 12 012 0

990 24 005 8
990 42 005 5
990 81 001 9

990 81 003 8

990 81 COS 1

990 81 006 2

992 00 015 0
992 00 016 7

992 00 0227

992 00 0927

992 00111 0

992 00 178 0

992 00 181 0

992 00 196 7

992 00 216 0
792 00 220 7

992 00 237 7

992 00 243 0
992 00 266 7

992 00 3187

992 00 328 7

992 00 335 7

992 CO 337 6
992 00 348 7

992 00 349 0

992 00 371 7

992 00 386 7

992 00 399 0
992 00 431 7

992 00447 7

992 00 492 7

992 00 566 0

992 00 581 7

992 006480

992 00 680 0
992 00 687 7

992 CO 719 7

992 00 720 0

992 00 721 7

992 00 735 7

992 00 825 0

992 00 8636

992 00 942 0
992 00 978 7

992 00 993 0

992 00 996 6

992 01 010 0

992 01 046 7

992 01 202 0

992 01 215 7
992 01 231 0

992 01 233 0

992 01 346 0

992 01 351 0
992 01 354 0

992 01 357 7

992 01 377 0
992 01 380 7

992 01 382 0
992 01 383 7
992 01 395 0
992 01 399 7
992 01 443 0

992 01 451 7
992 01 462 7

992 01 469 0

992 01 480 0

992 01 495 0

992 01 519 7

992 01 559 7
992 01 750 0

992 01 751 0
992 01 752 0

992 01 798 0

Benennung

Federting

Kcilriemcn E 7

Fduffe E12
Oldocht E 4
^tkonne D 9
Zubchdrkotten 811

Schroubenzieher JI1
Schroubonzicher J11

Schroube

Schroube

Schroube

SchrouErc
Gew.-Slifr

Schroutre

Schroube

Schroube

G 9

G10

CM

G 7

A3

AlO

G I
M 7

8 I
Gew. *StiftC4,16, K3
Mutter G 4

Kordelmuller 811
Gew.-Stift C 3

Senkichroube J10

Kordeltchroube E 6
Schroube E 3
ScEvoube H 8

Senktchroube J3, C1
Schroube G 2
Schroube D1, F 1
Schroube F10,86,87
Mutter H4,0 8,C8
Gew.-Siifi E I

Schroube C 2, D 6
Mutter G B

AAutlar M7, MS
Schroube G11

Schroube E 3
Schroube D 8,6 1
Rolle D I

Schroube F 2
Schroube C I
Gew. -Srifi L 3

Schroube F 3
Schroube G 8
Schroibe G 4
Rtatdelmuiier 8 4,C 3
Schroube J 3
Schroube E5, GI, F4
Schroube K I

Sanktchioube K 4

Senktchroube MS, M7
Schroube H 9

Schroube G 2
Scheibe D 6

Gew.-Siifi C2, E9
F 8,C5

Schroube F I
Gew.-Stift D7

1.8, K8, E8
Schroube L S
Schroube J 6
Schroube D 2,8 7
Zyl.-Stift A 4
Schroube A 8

Gew.-Stift Hit
Mutter H 4

Gew.-Stiff H11
Schroube A 1,A4
Gew. -Stift E 6

Mutter FIO

Schroube H4, F 4
Schroube C 5
Gew.-Stift C 5

Gew.-Stift CS

K8,E8,07,D2
Schroube J 7
Schroube A 2
Schroube 12
Gew.-Stift K 3

Schroube K 2,L 2
Sciiroube C12

Teil-Nr.

992 01 828 7

992 02 203 7

992 07 221 0

992 1 0 599 0

993 02 121 0

993 06 162 8

993 06 716 0

993 06 716 7

993 06 737 0

993 06 756 0

993 06 758 6

993 OS 759 0
993 15 1 76 0

993 16 135 0

993 19 033 7

993 19 040 7

993 19 046 7

993 26 128 7

993 34 058 7

993 43 121 7

993 52 115 0

993 53 125 0

993 67 163 4

993 67 163 7

993 71 031 0
993 91 180 7

993 92 121 8

994 04 178 7

994 OS 037 8
994 05 038 7

994 25 201 7
994 27 071 0

994 27 095 0

994 27 136 0

994 30 195 0

994 80146 7

995 14 (HI 7

995 1 7 058 0

995 34 061 8

995 43 037 0

996 01 094 8

996 07 006 8

996 07 007 8

996 07 009 a

776 07 Oil 8

978 68 027 8

998 68 034 8
798 82 024 B

134/90

Benennung

Schroibe F 8
Schroube H 6, L 3
Gew.-Stift B7,C7
Schroube A10

Slifl C8,GII
Schroube G12, £12
Schroube F 1

Schroube A 5
Schroube C 6
Schroube L 7

Schroube HI 0
Schroibe 6 5,8 6
Holztchtoube C 9

Senkholztchroibe L11

Scheibe G 4
Scheibe M7, MS
Scheibe HI 2
FlUgelmutler L 7
Mutter G 4

Schroube KI0,L9,MII
Gew.-Stift E4
Gew,-Stift L 7

RPndelrchroube A6

Rpndelichroube AS
Niel GB

Schroibe H7, H6
Gew.-Stift L3

Schroube H4
Mutter D11,EI2
Mutter D 6

Scheibe E 7
Kerbslift C 6

Kerbtttft B 7

Kerbttift E 5
Kerbttifl H 7

Scheibe C 9

Rbndeimutter A 6
Mutter G 3

Mutter HI 2

Ringkopf-Stift HI 1

Sich.-Ring HI2
Sich.-Scheibe A 5

Sich.-Scheibe CI2,E2
Sich. -Scheibe D 2

Sich.-Scheibe LS
LB, KI1,K7,H9,A8

Spennring
Spennring
Sponnring A I

Nodel G 4, Lit

LI 2

ClO

CS. DS

GA. 426 069F20 GebrouchMn-
I leitung

Benennung

NEUE HINZUCEKOMMENE NR:

030 00 031 0 Scfielbe BIO
067 10 060 0 Tropfcineatz DS
067 16 056 0 Exz.Buchse CI1
067 16 0S7 3 Fliigelmutter Hit
067 31 224 0 Buehse C3
068 IS 002 0 Sfellrirtg 06
068 16 046 0 Skala H9
068 16 048 3 Slicftsl.Ansclil .Hit
060 16 OSS 3 Slellring Gil
069 IS 018 0 Buehse K3
069 20 024 0 Stichplatte J3
069 31 022 0 Transporteur J3
069 22 016 3 Dr.FuB H2
069 35 080 0 KrfiuselfuO H2.JI2
091 00 017 0 Fadenh.schutz ES
196 00 022 0 Fadenfuhrg. F6
268 12 003 0 Ffihrug.Wlnkel F3
367 II 034 0 Fadenanz.Rolle B3
367 11 03S 0 Zwisch. Scheibe B 2
367 11 036 0 FQhr. Scheibe 82
367 11 037 0 Fecienf.Oese Bl
396 11 019 4 Cams!, kpl. HI2
396 11 101 0 TrBger Ell
396 II 101 3 Carnr.Arm CI2
396 II 102 3 Fadenleltarm Ett
396 II 103 0 FadenOse Ell
396 II 104 0 (Sernr. Teller Fit
396 II lOS 0 Carnr.Stiff Ell
396 11 106 0 Carnsi.Rohr HI2
396 11 107 0 Carnsl.Rohr EI2
893 S2 117 0 Cew. Stift F9
992 01 343 7 Zyl.Schr. E4
992 01 393 7 6kt. Mutter F6
992 01 7S6 7 6kt.Mutter C3
992 02 400 0 Gew.Stift L3
993 03 76S 0 Senkschr, Cl
993 06 739 7 Zyl.Schr. Et2
993 07 3SS 7 Senkschr. J9
993 19 037 7 Sctieibe EI2
993 19 036 7 Sclteiite F3
993 91 084 7 Scltclbe E3
993 91 103 7 Zyl.Schr. Dt
993 91 123 t Zyl.Schr. C2
993 91 124 7 Zyl.Schr. FIO
994 46 102 7 Zyl.Schr. Ft
999 02 399 0 Zyl.Schr. FS
999 21 044 1 Zugst.Kopf G4

Xnderungen voi^halten. TL.69 692.4 Oktober 1982

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto
Teile-Nr. Benennung Teile-Nr.

069 35 060 0 Bolien OS 993 19 040 7

069 35 061 3 Kurbel K6 993 30 037 7

069 35 062 0 Gelenk K6 993 34 057 7

069 35 063 0 Orehfeder L6 993 41 120 8

069 35 064 3 Stellring L6 993 52 094 0

069 35 065 0 Hlnkel L4 993 91 081 7
069 35 066 0 Zugstange KS 993 91 082 8

069 35 067 0 Scheibe F5 993 91 103 7
069 35 068 0 Fadenaiehoesser J4 993 91 144 7

069 35 069 0 Gegenoesser HI 993 91 149 7
069 35 070 0 Schelle H4 993 92 121 8

069 35 071 4 FA-Hagnet M8 994 25 072 7
069 35 073 3 Stellring J6 994 38 064 8
167 10 008 3 Handrad F6 994 46 070 8
167 10 009 3 Handrad F5 994 46 121 7
196 00 112 0 Giasal stopfen FS 996 07 006 8
296 31 005 0 Bolzen 01 996 07 008 8
396 10 062 0 Rohr L3 996 08 574 0
396 11 026 0 Spannungsbuchse F3 996 08 864 0
396 11 047 0 Oruckfeder G3

999 20 088 7
396 17 015 4 Spulervorspannung F3 999 20 089 0
396 17 016 3 FadenfUhrung F3 999 20 115 4
396 35 088 0 Fuhrungsbolzen L5 999 20 131 1
396 35 102 0 Rolle L6 999 20 151 0
893 03 724 6 Senkschr. J4 999 20 163 4
893 06 738 7 Zyl.Schr. C1

893 33 092 0 Geu.Stift K6,L3,L6

894 45 036 8 Facherscheibe L6

973 43 133 0 Oruckfeder F3

992 00 233 7 Rdndelschr. t8

992 00 269 7 Zyl.Schr. 09

992 00 337 6 Li.Senkschr. G3

992 00 388 7 Li.Zyl.Schr. F6

992 00 648 0 Li.Zyl.Schr. OS

992 00 721 7 Schraube F2

992 00 992 0 Li.Zyl.Schr. F2

992 00 993 0 Li.Senkschr. Kl

992 00 996 6 Senkschr. F2

992 01 353 0 Zyl.Kopfschr. Kl

992 01 362 0 Gew.Stlft J5

992 01 495 0 Cew.Stift C6

992 01 511 0 Gew.Stlft C6

992 01 750 0 Senkschr. K2

992 01 751 0 Schraube J3

992 01 752 0 Schraube 83,L3

992 01 94 7 0 Gew.Stlft J5

992 02 276 0 Gew.Stlft H6

992 02 390 0 Schraube 82

992 02 391 0 Gew.Stlft Kl

992 02 398 6 Scrdischr. HI

992 02 399 7 ZYL.SCHR. F6

993 03 137 7 Senkschr. KS

993 06 133 7 Zyl.Schr. 03

993 06 136 7 Zyl.Schr. L5

993 06 674 0 Zyl.Schr. 81

Teile-Nr. Benennung

Kl. 69 - FA - 72/E

037 00 077 0

067 00 907 0

067 00 908 3

067 35 140 0

067 35 150 0

067 35 151 0

067 35 172 3

067 35 172 4

067 35 173 0

068 15 004 0

069 00 095 0

069 00 100 4

069 00 579 0

069 00 579 4

069 00 587 0

069 00 590 0

069 00 059 4

069 00 591 0

069 00 594 0

069 10 016 4

069 10 017 4

069 10 020 3

069 10 022 4

069 15 020 0

069 15 022 3

069 15 024 0

069 15 025 0

069 15 026 0

069 15 027 4

069 15 028 0

069 15 028 4

069 15 029 0

069 15 030 0

069 16 035 3

069 16 036 3

069 16 037 3

069 24 039 0

069 24 132 0

069 24 133 0

069 24 134 0

069 24 136 0

069 24 138 3

069 24 139 0

069 25 021 3

069 35 052 4

069 35 055 0

069 35 056 3

069 35 057 3

069 35 058 3

069 35 059 0

Fedcr

Flansch

Handratf

AuslSieboljen

Orehfeder

Cteitbuchse

Hasnet-Trager

Magnet-TrSger

Liiftarhebel

5che<bc

Rondelnutter

Rollenllnea)

Spulangeh.Unterteil

SpuUngch. Untertei 1

Spannungt fetter

Greifer

Grelfer.tp).

Greifenleckstiick

GrelferscbutzstOck

Obertell kpl.
OSERTFR

Handrad

AreMGlle

Greifentelle

Kegelrad

Gebiiuse hint.

GehSuse vom

Olrohr

Gretfer

Spulengeh.

Spulengeh.Oberteil

Brensfeder

Spule

Vorschubwelle

Vorschubgabe)

Stellring

Lager

Linealkbrper

Schraube

Kegelfeder

FUtirungsblech

Rollenanschlag

Stthraube

Kegelrad

Hessertrager

Buchse

Kurbel

Steuerkurve

Stellring

Flansch

J3

K3

G5

GS

F5

04

J3.J5

C6

85

85

t6

Ml,11

31

XI,LI

31

32

L3

L3

L3

87

C7

C7

C7

08

C7

C7

36

34

33

34

35

36

LG

Benennung

Schelbe

Scheibe

6kt,Mutter

Riindel Butter

Gew.Stlft

Zyl.Schr.

Eyl.Scbr.

Zyl.Schr.

ZVL.SCH8.MBX16

ZYL.SCHR. H8X30

Gev.Stlft

Scheibe

Spannhiilse

Zyl.Schr.

Zy1.Schr.

Sich.Schelbe

Sich.Scheibe

Kugellager

Kugellager

Magnet

Nyl.Kabetband

Rohrschelle

Steckergehause

DC-Magnet

Schaltflexleitung

M6

C1

B2,F2

F3

C1

L6

L6

34

83

83

L3

01

36

36

L4.M6

03

C8

86

36

C3

H3

03

H5

M5

M3

Teile-Nr. Benennung

Sewing cooponents

Nlihgamituren Garnitures de couture

Etguipe de coser

Klasse 69 FA-72/E39

069 20 100 0

069 20 105 3

Stichplatte

Stichpl.-Unterteil

069 21 100 0 Transporteur

069 23 001 4 Uadelstange.kpl.
069 00 391 0 StOffdr.FuO

069 22 100 3 Obertr.FuO

069 00 170 0 Sp.Geh.Halter

069 24 010 4 Einf.u.Abschr.Apparat

Klasse 69 FA-72/E41

069 20 003 0 Stichplatte

% 069 20 105 3 Stichpl.Unterteil

069 21 002 0 Transporteur

069 23 001 4 lladelstange
[y 069 22 002 0 StOffdr.FuO

[y 069 22 001 3 Obertr.FuO

069 00 170 0 Sp.Geh.Halter

069 24 122 3 BandfUhrg.! 6-10bo)

069 24 123 3 BandfUhrg.(lO-lAsa)

y 069 00 083 3 Hint.BandfUhrg.
y 069 24 043 3 Hinkeleinfasser

Klasse FA-72/E42

069 20 015 0 Stichplatte

069 20 105 3 Stichpl.Unterteil

069 21 014 0 Transporteur

069 23 001 4 Madelstange

069 OO 391 0 Stoffdr.FuB

% 069 22 117 3 Obertr.FuB

"n 069 OO 170 0 Sp.Geh.Halter

069 24 123 3 BandfUhrg.(10-14aa)

y 069 24 124 3 BandfUhrg. (14-18ia>}
% 069 00 083 3 Hint.BandfUhrg.

y 069 24 044 3 Hinkeleinfasser

Klasse FA-72/E42a

069 20 100 0

069 20 105 3

069 21 100 0

069 23 001 4

069 00 391 0

069 22 100 3

069 00 170 0

069 24 125 3

069 24 126 3

069 00 083 3

069 24 045 3

Stichplatte

Stichpl.Unterteil

Transporteur

Madelstange

Stoffdr.FuB

Obertr.FuO

Sp.Geh.Halter

BandfUhrg.C 18-22(39)

BandfUhrg.(22-30nD)

Hint.BandfUhrg.

Hinkeleinfasser

Teile-Nr. Benennung

Klasse 69 FA.72/f43

20 100 0

20 105 3

21 100 0

23 001 4

80 391 0

22 100 3

OO 170 0

24 123 3

24 124 3

24 125 3

00 083 3

24 051 3

Stichplatte

Stichpl.Unterteil

Transporteur

Madelstange

Stoffdr.FuB

Obertr.FuO

Sp.Geh.Halter

Bandfuhrg.(10-14dd)

BandfUhrg.(14-18aai)

8andrubrg.(18-22ca)

Hint.BandfUhrg.

Hinkeleinfasser

Klasse 69 FA-72/E124

069 20 100 0 Stichplatte

069 20 105 3 Stichpl.Unterteil

069 21 100 0 Transporteur

069 23 001 4 Madelstange
069 00 391 0 Stoffdr.FuB

% 069 22 100 3 Obertr.FuO

[y 069 00 170 0 Spul.Geh.Halter
069 24 123 3 BandfUhrg.(10-14s»)

% 069 24 124 3 BandfUhrg.(14-18SS)
069 24 125 3 BandfUhrg. (]8-22ga]

5 069 24 126 3 BandfUhrg.(22-30aa)
5 069 00 083 3 Hint.BandfUhrg.

5 069 24 055 3 Hinkeleinfasser

Klasse 69 FA-72/E16a

069 20 100 0

069 20 105 3

069 21 100 0

069 23 001 3

069 00 391 0

069 22 100 3

069 00 170 0

069 00 083 3

069 24 060 3

Stichplatte

Stichpl.-Unterteil

Transporteur

Madelstange

Stoffdr. FuO

Obertr.FuO

Sp.Geh.Halter

Hint.BandfUhrg.
Minteleinfasser

Klasse 69 FA-972/E42b

Teile-Nr Benennung

Klasse 69 FA-372

069 20 021 0 Stichplatte

069 20 104 3 Stichpl.Unterteil

069 OO 268 0 Transporteur

069 23 001 4 HadelsUnge

069 00 394 3 KantenfuB

069 22 121 3 Obertr.FuB

069 00 100 4 Rollenlineal

Klasse 69 FA-373

J) 069 20 021 0 Stichplatte

069 20 104 3 Stichpl.Unterteil

069 21 018 0 Transporteur

069 23 001 4 Madelstange

069 00 394 3 KantenfuB

069 22 121 3 Obertr.FuB

069 00 100 4 Rollenlineal

Klasse 69 FA-472

069 20 016 0 Stichplatte

0 069 20 103 3 Stichpl.Unterteil

069 21 015 0 Transporteur

0 069 23 001 4 Madelstange

Q 069 00 394 3 KantenfuB

fy 069 22 123 3 Obertr.FuB

069 00 098 0 Lineal

Klasse 69 FA- 572

2) 069 20 016 0 Stichplatte

069 20 103 3 Stichpl.Unterteil

2) 069 21 015 0 Transporteur

069 23 001 4 Madelstange

0 069 00 394 3 KantenfuB

069 22 121 3 Obertr.FuB

069 00 100 0 Rollenlineal

Klasse 69 FA-573

(T) 069 20 018 0 Stichplatte 0 069 20 016 0 Stichplatte

(2) 069 20 103 3 Stichpl .-Unterteil 0 069 20 103 3 Stichpl.Unterteil

069 21 017 0 Transporteur 0 069 21 019 0 Transporteur

0 069 23 001 4 Madelstange 0 069 23 001 4 Madelstange

^y 069 00 406 0 Stoffdr.FuB 0 069 00 394 3 KantenfuB

(®) 069 22 127 3 Obertr.FuB 0 069 22 121 3 Obertr.FuB

0 069 24 125 0 BandfUhrg.(18-22cn)
069 00 100 0 Rollenlineal

(JB) 069 24 126 0 Bandf uhrg. (22-30ii»)

0 069 00 083 3 Hint.BandfUhrg.
(10) 069 24 046 3 Hinkeleinfasser

Xnderungen vorbehalten. TL.69 892.4 Oktober 1982
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Ersatzteiieiiste. Spare parts. Pieces de rechange- Piezas de repuesto
Teile-Nr. Benennung

Klasse 69 FA-672

069 20 134 0 Stichplatte

069 20 105 3 Stichpl.Unterteil

069 00 269 0 Transporteur

069 23 001 4 Nadelstange

069 22 107 3 KederfuB

067 22 067 3 Obertr.FuB

069 00 170 0 Sp.Geh.Halter

Klasse 69 FA-892

069 20 024 0 Stichplatte

0 069 20 103 3 Stichpl.Unterteil

0 069 21 022 0 Transporteur

0 069 23 001 4 Nadelstange

0 069 22 018 3 Stoffdr.-FuB

0 069 22 017 3 Obertr.FuB

0 069 35 080 3 KrSuselfuB

0 069 24 003 3 Abdeckblech

Teile-Nr.

Hnderungen vorbehalten. TL.69 892.4 Oktober 1982

Benennung Teile-Nr. Benennung
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